BAJIAHC
FOCYAAPCTBEHHOIO (MYHULUMMANBHOIO) YUPEXAEHUA

KOZIEI
Ha 01 aHBapsa 2015 . dopma no OKY[, 0503730
Jata 01.01.15
YupexpeHve MBOY [0[ "AeTckan wkona uckyccts uM.M.I.OpaeHkoNel" no OKMo 41897153
O60cob6neHHoe nogpasgenexne
Yupegutens no OKTMO| 14740000001
HanmeHoBaHne opraHa, oCyL,ecTBASIOLEro no OKMNo
NOSHOMOUMS! yupeauTens nasa no BK 872
MepuoanyHOCTb: rogoBast
EavHula nsmepenus: py6 no OKEN 383
Kop Ha Hauano roga Ha koHeL| 0T4YeTHOro nepuoga
cTpo- [leaTenbHoCTb [esTeNnbHoCTb cpefcTBa BO [leATeNbHOCTb [lesTeNnbHoCTb cpefcTBa BO
AKTNB Kn C LieneBbIMU no okasaHuio BPEMeHHOM utoro C LenesbIMmn o oKasaHuio BPEMEHHOM utoro
cpescTBaMu yenyr (pa6ot) pacnopsxeHnm cpeficTBaMun ycnyr (pa6ot) pacnopsxeHum
2 3 5 7 9

2786 524,6 2105641,8 2105 641,81

776 498,65

516 264,9 516 264,9 588 205,6

588 205,68

247 131,23}

341 074,45




Dopma 0503730

c.2
Koz, Ha Hauasnio roga Ha KoHeL, 0TYeTHOro nepuoga
CTpo-[ NeATeIbHOCTb C | AEATENBbHOCTL MO CpeAcTBa Bo [eATeNbHOCTb C | AeATENBHOCTL MO cpeAcTsa Bo
AKTUB kn LieNieBbIMU oKa3aHuIo ycnyr BPEMEHHOM utoro LeNieBbIMU OKas3aHuIo ycnyr BPEMEHHOM utoro
CDEACTBAMA (52667 pacnopskeHnm CDOACTRAMMA (52667 pacnopskeHnm
1 2 PeE it Sl 5 5 PeE Peg= 9 10




132121,21 147 092,48

132121,21




Popma 0503730 C. 3

AKTWB

Ha Hauano roga

Ha KoHeL| 0T4eTHOro nepuoga

eATeNbHOCTb C
LieNeBbIMU
cpeacTeamu

[eATENbHOCTb N0
oKasaHu ycnyr
(pa6or)

cpefcTBa BO
BPEMEHHOM
pacrnopsKxeHnn

wtoro

[1eATeNbHOCTb C
LeneBbiMU
cpeacTeaMu

LEeATENbHOCTb MO
oKasaHuio ycnyr
(pa6or)

cpefcTBa BO
BPEMEHHOM
pacnopsKeHnm

wtoro

3

4

5

7

8

9




648 386,18

73 760,93

648 386,18

73760,93

735 298,16

168 340,44

735 298,16

168 340,44

®opma 0503730 c. 4

Ha Hauano roga

Ha KoHeL| 0T4eTHOro nepuoga

AKTUB :;-(;Q AeATENIbHOCTb C | AEATE/IbHOCTbL No cpeacTsa Bo AEATENbHOCTb C | AEATE/IbHOCTL MO cpeacTsa Bo
Kun LenesbiMn OKasaHuto ycnyr BpPEeMEHHOM nToro LenesbiMun okasaHuto ycnyr BpPEMEHHOM nToro
cpeAcTBamm (pabor) pacnopsikeHuu cpefcTBaMm (pabor) pacnopsikeH1n
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

- 94 906,70

- 94 906,70

90 000,00

-113 391,20
7 558,72




68 854,23

dopma 0503730 c.5

NACCUB

Ha Hauano roga

Ha KoHel, 0T4eTHOro nepuoja

[esTeNbHOCTb C
LenesbiMu
cpeacTBamm

[EesATeNbHOCTb N0
oKasaHwuo ycnyr
(pa6or)

CcpeAcTBa BO
BPEMEHHOM
pacnopsixeHnm

uToro

[eATeNbHOCTb C
LenesbIMu
cpeacTeamm

[eATeNnHocTb No CpeAcTea Bo
OKasaHuto ycnyr BpeMeHHOM wnToro

(pa6or) pacnopsxeHun

3

4

5

7

8 9

- 255,00

11 415,60

- 8 760,00

324 297,93

121 131,91

®opma 0503730 c.6

Ha nauano roga

Ha KoHeL, oT4eTHOro nepuoga

Kop,
MACCUB cTpo-| AESITENBHOCTb C | AEATENLHOCTS MO CpeAcTBa BO [eATENbHOCTb C | AeATeNIHOCTb Mo CpeAcTea Bo
Kn LienieBbIMU oKasaHuIo ycnyr BPEMEHHOM wToro LenieBbIMU OKa3aHuIo ycrnyr BpemeHHOM wToro
cpeacTeamm (pa6or) pacnopsxeHn cpeacTeamu (pa6or) pacnopsixeHnm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10




<*> [laHHble N0 3TVM CTPOKaM B BaslioTy 6anaHca He BXOASAT.

PykosoauTens

Vcnonuutens

50,00 50,00
10,10 326 748,53 = 326 758,63 = 123 709,57 ° 123 709,57
-10,10 390 491,88 390 481,78 674 096,55 CreEs=s
- 717 240,41 - 717 240,41 4 797 806,12 = 797 806,12

(noanuce)

(pacwuncbposka noanmcun)

[naBHblii Gyxrantep

LieHTpanusoBaHHas GyxranTepus

(nognuce)

(pacwmdpoBka noanucu)

(HammeHoBaHne OMPH, IHH, KM, mecToHaxoxaeHve )

PykosoauTens
(YnonHoMo4eHHoe NnLo) (BOMKHOCTB) (nognuce) (pacwmdpoBKa nognucu)
(AONMKHOCTB) (noanuce) (paclwncpposka noanmcu) (TenechoH, e- mail)



